様式第 1号(第 7条関係)

  年  月  日

 南部町長   様

申請者 住 所

氏 名           ㊞

連絡先

地域経済活性化対策支援補助金申請書

 南部町地域経済活性化対策支援補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

対  象  物  件

所 在 地 南部町          番地

所 有 者

施  工  内  容

（該当する□にレ点を付して下さい）

① □ 新築
② □ リフォーム（箇所：              ）

施 工 期 間 （ 予 定 ） 年  月 ～     年  月

他 の 補 助 金 等 利 用 の 有 無  有 (               )・ 無

補助対象事業者

(町内の施工業者

又は資材供給業者)

所 在 地
南部町              番地

       電話 （    ）―

名   称

補助対象事業費

（町内の施工業者

又は資材供給業者

からの見積額）

施 工 費 用
１件３０万円以上

円  （A）

資 材 購 入 費
１件１０万円以上

円  （B）
他 の 制 度 の

補助金等の額                    円  （C）

自 己 負 担 額
円 （A＋B－C）

【備考】 補助金(商品券)の額は、自己負担額の５分の１（千円未満切捨て）

      上限額：①新築の場合（20万円）、②リフォームの場合（10万円）

添付書類

 (1) 工事の費用の明細書又は見積書(施工業者の記名、捺印のあるものに限る。)

 (2) 工事を行う予定箇所の現況写真

 (3) その他、町長が必要と認める書類（物件所有者と申請者が異なる場合は権利者等の同意書等）

上記確認事項のほか内容の確認のために必要があるときは、個人情報(住民情報・家屋情

報・納税状況・他の制度の活用状況等)を関係各課に照会することについて同意します。

   年   月   日   申請者              ㊞